
Anonimizēts protokols 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

 PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospekts 5, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, LV-4126 

 www.priekuli.lv, tālr. 64107871, e-pasts: dome@priekulunovads.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

2019.gada 25.aprīlī                Nr.4 

Sasaukta plkst.15:00. 

Tiek veikts audioieraksts. 

 

Sēdi vada - Priekuļu novada domes priekšsēdētājas vietnieks Aivars Tīdemanis. 

Sēdi protokolē – sekretāre-lietvede Agnese Nikolajeva. 

 

Piedalās deputāti: Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars 

Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce. 
 

Nepiedalās:  

Anna Broka (iesniegums protokola pielikumā) 

Normunds Kažoks (iesniegums protokola pielikumā) 

Arnis Melbārdis 

Jānis Ročāns 

 

Darba kārtība: 

1. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Ainavas”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā 

2. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Saulrīti 25”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā 

3. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Stuķi”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā 

4. Par zemes ierīcības – robežu pārkārtošanas projekta nekustamajam īpašumam „Vinnēni”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu 

5. Par zemes lietošanas mērķa maiņu, zemes vienībai Krasta ielā 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

6. Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu, zemes vienībai,,Saulieši”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

7. Par Priekuļu novada pašvaldības zemes nomas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu 

8. Par jauna nosaukuma – Pīlādžu iela, Dukuros, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā (prot.Nr.3, 14.p.) Nr.87 

10. Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai 

11. Par nekustamā īpašuma “Veselavas skola”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

12. V.L. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

13. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.J. 

14. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.B. 

15. SIA “Eko Lauki” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4260 002 

0038 iznomāšanu. 



16. Par zemes īpašuma ar kadastra apzīmējumu 4260 005 0202 “Mētru iela” pirkšanu par nosacīto 

cenu. 

17. I.T. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

18. Par uzņemšanu Palīdzības reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu M.R. 

19. SIA “Gaižēni” iesnieguma izskatīšana par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4272 005 

0090 un 4272 005 0032 iznomāšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Veselavas pagasta padomes zeme”,  Veselavas pagastā, Priekuļu 

novadā, lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 23 dz.51, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā,  

izsoles noteikumu pastiprināšanu 

22. Par pašvaldības  nekustamā īpašuma “Sigma”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, izsoles  

noteikumu  apstiprināšanu 

23. Par projekta pieteikuma iesniegšanu 

24. Par Saistošo noteikumu Nr. _/2019 “Par pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” izdošanu 

25. SIA “Zanderi” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4294 001 

0168 daļas iznomāšanu. 

26. Par pašvaldības  dzīvokļa īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-36, Liepa,  Liepas pagastā, Priekuļu 

novadā,  nodošanu atsavināšanai 

27. Par Saistošo noteikumu Nr.7/2019„Par Priekuļu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam” 

izdošanu. 

28. Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada domes  priekšsēdētājai E.Stapulonei 

29. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  Veidenbauma iela 6, Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā izsoli  

30. Par izstāšanos no biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” 

31. Par sporta finansējuma piešķiršanu Priekuļu novadā deklarētajiem sportistiem 

32. Par daļēju finansējuma piešķiršanu Cēsu Pils kora dalībai Starptautiskā koru konkursā 

Bratislava Chior Festival 13.06-16.06.2019. Slovākijas galvaspilsētā Bratislavā. 

33. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Volkoviskas pilsētu Baltkrievijā 

34. Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Priekuļu bāriņtiesas darbību  

35. Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Liepas bāriņtiesas darbību 

36. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  “Zemitāni” Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

37. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  “Vecdaukšas” Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Pašvaldības darbinieki:  

Fjodors Puņeiko    – izpilddirektors; 

Inita Jansone               – Nekustāmā īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja; 

Ilzīte Rumba   – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

Ralfs Saļmo   – izpilddirektora vietnieks; 

Laura Prikule  – Administratīvās nodaļas vadītāja. 

 

Priekuļu novada domes priekšsēdētājas vietnieks A.Tīdemanis ierosina grozīt darba kārtību un 

izņemt no darba kārtības 19.jautājumu. 

 

Atklāti balsojot, PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte Orehova, Baiba 

Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, , Juris Sukaruks, Mārīte Raudziņa, 

Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav , Priekuļu novada dome apstiprina 

darba kārtību: 
 

1. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Ainavas”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā 



2. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Saulrīti 25”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā 

3. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Stuķi”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā 

4. Par zemes ierīcības – robežu pārkārtošanas projekta nekustamajam īpašumam „Vinnēni”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu 

5. Par zemes lietošanas mērķa maiņu, zemes vienībai Krasta ielā 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

6. Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu, zemes vienībai,,Saulieši”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

7. Par Priekuļu novada pašvaldības zemes nomas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu 

8. Par jauna nosaukuma – Pīlādžu iela, Dukuros, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā (prot.Nr.3, 14.p.) Nr.87 

10. Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai 

11. Par nekustamā īpašuma “Veselavas skola”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

12. V.L. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

13. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu E.J. 

14. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.B. 

15. SIA “Eko Lauki” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4260 002 

0038 iznomāšanu. 

16. Par zemes īpašuma ar kadastra apzīmējumu 4260 005 0202 “Mētru iela” pirkšanu par nosacīto 

cenu. 

17. Ilgas Tomsones iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

18. Par uzņemšanu Palīdzības reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu M.R. 

19. Par nekustamā īpašuma “Veselavas pagasta padomes zeme”,  Veselavas pagastā, Priekuļu 

novadā, lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 23 dz.51, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā,  

izsoles noteikumu pastiprināšanu 

21. Par pašvaldības  nekustamā īpašuma “Sigma”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, izsoles  

noteikumu  apstiprināšanu 

22. Par projekta pieteikuma iesniegšanu 

23. Par Saistošo noteikumu Nr. _/2019 “Par pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” izdošanu 

24. SIA “Zanderi” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4294 001 

0168 daļas iznomāšanu. 

25. Par pašvaldības  dzīvokļa īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-36, Liepa,  Liepas pagastā, Priekuļu 

novadā,  nodošanu atsavināšanai 

26. Par Saistošo noteikumu Nr.7/2019„Par Priekuļu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam” 

izdošanu. 

27. Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada domes  priekšsēdētājai E.Stapulonei 

28. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  Veidenbauma iela 6, Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā izsoli  

29. Par izstāšanos no biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” 

30. Par sporta finansējuma piešķiršanu Priekuļu novadā deklarētajiem sportistiem 

31. Par daļēju finansējuma piešķiršanu Cēsu Pils kora dalībai Starptautiskā koru konkursā 

Bratislava Chior Festival 13.06-16.06.2019. Slovākijas galvaspilsētā Bratislavā. 

32. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Volkoviskas pilsētu Baltkrievijā 

33. Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Priekuļu bāriņtiesas darbību  

34. Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Liepas bāriņtiesas darbību 

35. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

36. Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles rezultātu apstiprināšanu 



37. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašuma Dzeņupītes ielā 1, Priekuļos,Priekuļu 

pagastā, Priekuļu novadā. 

 

Izpilddirektors F.Puņeiko ziņo par iepriekšējā mēneša darbu izpildi. 

Izpilddirektora vietnieks R.Saļmo informē par iepriekšējā mēneša darbu izpildi. 

 

1. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Ainavas”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

„Ainavas”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.122 sēdes protokola pielikumā. 

2. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Saulrīti 25”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

Ziņo: Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „ Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Saulrīti 

25”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.123 sēdes protokola pielikumā. 

3. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Stuķi”, Liepas pagastā, Priekuļu 

novadā 
Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Stuķi”, 

Liepas pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.124 sēdes protokola pielikumā. 

4. 

Par zemes ierīcības – robežu pārkārtošanas projekta nekustamajam īpašumam „Vinnēni”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu 
Ziņo : Inita Jansone 

 



Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības – robežu pārkārtošanas projekta 

nekustamajam īpašumam „Vinnēni”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.125 sēdes protokola pielikumā. 

5. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu, zemes vienībai Krasta ielā 2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes lietošanas mērķa maiņu, zemes vienībai Krasta ielā 

2, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.126 sēdes protokola pielikumā. 

6. 

Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu, zemes vienībai,,Saulieši”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu, zemes 

vienībai,,Saulieši”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.127 sēdes protokola pielikumā. 

7. 

Par Priekuļu novada pašvaldības zemes nomas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Priekuļu novada pašvaldības zemes nomas pakalpojuma 

cenrāža apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.128 sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



8. 

Par jauna nosaukuma – Pīlādžu iela, Dukuros, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par jauna nosaukuma – Pīlādžu iela, Dukuros, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.129 sēdes protokola pielikumā. 

9. 

Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2019.gada 28.marta lēmumā (prot.Nr.3, 14.p.) Nr.87 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2019.gada 28.marta 

lēmumā (prot.Nr.3, 14.p.) Nr.87”. 

Lēmums Nr.130 sēdes protokola pielikumā. 

 10. 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”,  Veselavas pagastā, Priekuļu 

novadā, nodošanu atsavināšanai”. 

Lēmums Nr.131 sēdes protokola pielikumā. 

11. 

Par nekustamā īpašuma “Veselavas skola”,  Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo : Inita Jansone 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

 



pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma “Veselavas skola”,  Veselavas pagastā, 

Priekuļu novadā, nodošanu atsavināšanai”. 

Lēmums Nr.132 sēdes protokola pielikumā. 

12. 

V.L. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo : Inita Jansone 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „V.L. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma 

slēgšanu”. 

Lēmums Nr. 133 sēdes protokola pielikumā. 

13. 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu”. 

Lēmums Nr.134 sēdes protokola pielikumā. 

14. 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  
Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „ Par dzīvojamās telpas izīrēšanu”. 

Lēmums Nr.135 sēdes protokola pielikumā. 

15. 

SIA “Eko Lauki” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4260 

002 0038 iznomāšanu. 

Ziņo : Inita Jansone 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „SIA “Eko Lauki” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4260 002 0038 iznomāšanu”. 

Lēmums Nr.136 sēdes protokola pielikumā. 



 

 

16. 

Par zemes īpašuma ar kadastra apzīmējumu 4260 005 0202 “Mētru iela” pirkšanu par 

nosacīto cenu. 
Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes īpašuma ar kadastra apzīmējumu 4260 005 0202 

“Mētru iela” pirkšanu par nosacīto cenu”. 

Lēmums Nr.137 sēdes protokola pielikumā. 

17. 

I.T. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „I.T. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu”. 

Lēmums Nr.138 sēdes protokola pielikumā. 

18. 

Par uzņemšanu Palīdzības reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu  
 

Ziņo: Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par uzņemšanu Palīdzības reģistrā un dzīvojamās telpas 

izīrēšanu”. 

Lēmums Nr.139 sēdes protokola pielikumā. 

19. 

Par nekustamā īpašuma “Veselavas pagasta padomes zeme”,  Veselavas pagastā, Priekuļu 

novadā, lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo: Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  



pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma “Veselavas pagasta padomes zeme”,  

Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.140 sēdes protokola pielikumā. 

20. 

Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 23 dz.51, Liepā,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā,  

izsoles noteikumu pastiprināšanu 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 23 dz.51, Liepā,  Liepas 

pagastā, Priekuļu novadā,  izsoles noteikumu pastiprināšanu”. 

Lēmums Nr.141 sēdes protokola pielikumā. 

21. 

Par pašvaldības  nekustamā īpašuma “Sigma”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, izsoles  

noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par pašvaldības  nekustamā īpašuma “Sigma”, Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā, izsoles  noteikumu  apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.142 sēdes protokola pielikumā. 

22. 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu 
Ziņo : Vineta Lapsele 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „ Par projekta pieteikuma iesniegšanu”. 

Lēmums Nr.143 sēdes protokola pielikumā. 

23. 

Par Saistošo noteikumu Nr. 6/2019 “Par pašvaldības neapbūvētas zemes nomu” izdošanu 

 

Ziņo : Inita Janosne 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  



pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Saistošo noteikumu Nr. 6/2019 “Par pašvaldības 

neapbūvētas zemes nomu” izdošanu”. 

Lēmums Nr.144 sēdes protokola pielikumā. 

24. 

SIA “Zanderi” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4294 001 

0168 daļas iznomāšanu 
Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „SIA “Zanderi” iesnieguma izskatīšana par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4294 001 0168 daļas iznomāšanu”. 

Lēmums Nr.145 sēdes protokola pielikumā. 

25. 

Par pašvaldības  dzīvokļa īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-36, Liepa,  Liepas pagastā, Priekuļu 

novadā,  nodošanu atsavināšanai 
Ziņo : Inita Janosne 

 

Izsakās: Mārīte Raudziņa, Elīna Stapulone, Dace Kalniņa, Baiba Karlsberga, izpilddirektors Fjodors 

Puņeiko, Juris Sukaruks, Aivars Tīdemanis, Māris Baltiņš 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par pašvaldības  dzīvokļa īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-36, 

Liepa,  Liepas pagastā, Priekuļu novadā,  nodošanu atsavināšanai”. 

Lēmums Nr.146 sēdes protokola pielikumā. 

26. 

Par Saistošo noteikumu Nr.7/2019„Par Priekuļu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam” 

izdošanu. 
Ziņo : Ilzīte Rumba 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Saistošo noteikumu Nr.7/2019„Par Priekuļu novada 

pašvaldības budžetu 2019. gadam” izdošanu”. 

Lēmums Nr.147 sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 



27. 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada domes  priekšsēdētājai E.Stapulonei 

 

Ziņo : Aivars Tīdemanis 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –10 (Aivars Tīdemanis, Sarmīte Orehova, Baiba 

Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte Raudziņa, Māris 

Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –1 (Elīna Stapulone),  Priekuļu novada dome nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada domes  

priekšsēdētājai E.Stapulonei”. 

Lēmums Nr.148 sēdes protokola pielikumā. 

28. 

Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  Veidenbauma iela 6, Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā izsoli 
Ziņo : Laura Prikule 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Veidenbauma iela 6, Liepas pagastā, Priekuļu novadā izsoli”. 

Lēmums Nr.149 sēdes protokola pielikumā. 

29. 

Par izstāšanos no biedrības “Latvijas zinātnes centru apvienība” 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par izstāšanos no biedrības “Latvijas zinātnes centru 

apvienība””. 

Lēmums Nr.150 sēdes protokola pielikumā. 

30. 

Par sporta finansējuma piešķiršanu Priekuļu novadā deklarētajiem sportistiem 

 

Ziņo : Jānis Mičulis 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par sporta finansējuma piešķiršanu Priekuļu novadā 

deklarētajiem sportistiem”. 



Lēmums Nr.151 sēdes protokola pielikumā. 

31. 

Par daļēju finansējuma piešķiršanu Cēsu Pils kora dalībai Starptautiskā koru konkursā 

Bratislava Chior Festival 13.06-16.06.2019. Slovākijas galvaspilsētā Bratislavā. 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par daļēju finansējuma piešķiršanu Cēsu Pils kora dalībai 

Starptautiskā koru konkursā Bratislava Chior Festival 13.06-16.06.2019. Slovākijas galvaspilsētā 

Bratislavā.”. 

Lēmums Nr.152 sēdes protokola pielikumā. 

32. 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Volkoviskas pilsētu Baltkrievijā 

 

Ziņo : Vineta Lapsele 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Volkoviskas pilsētu 

Baltkrievijā”. 

Lēmums Nr.153 sēdes protokola pielikumā. 

33. 

Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Priekuļu bāriņtiesas darbību 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Priekuļu bāriņtiesas 

darbību”. 

Lēmums Nr.154 sēdes protokola pielikumā. 

34. 

Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Liepas bāriņtiesas darbību 

 

Ziņo : Linda Petroviča 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  



pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Pārskata ziņojums par Priekuļu novada Liepas bāriņtiesas 

darbību”. 

Lēmums Nr.155 sēdes protokola pielikumā. 

35. 

Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo : Inita Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.156 sēdes protokola pielikumā. 

36. 

Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo : Initai Jansone 

 

Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

Lēmums Nr.157 sēdes protokola pielikumā. 

 

37. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Dzeņupītes ielā 1, Priekuļos, Priekuļu 

pagastā, Priekuļu novadā 
Ziņo : Juris Pētersons 

 

Izsakās E.Bērziņš (SIA pārstāvis) par gāzes pārsūknēšanas punkta projektu Priekuļu novadā. 

Atbildot uz jautājumiem informē, ka automašīnas kravnesība ir pilna masa 24 tonnas. Uzpildes 

notiks 4 reizes dienā. 

Mīnusi, negatīvā puse, riski ir ne lielāki kā esošajam gāzes vadam. Conexus gāzes vadiem līdz šim 

nav bijušas problēmas Latvijas teritorijā. Jā, kompresori rada troksni, ja trokšņi radīs troksni 

apkārtējiem iedzīvotājiem, tad tiks ieplānoti pasākumi trokšņu slāpēšanai-putuplasts konteineriem, 

tūjas. Noplūdes ir bez smakas un izgaist gaisā. Sprādzieni ir bijuši pie propāna gāzes. Divi šādi 

projekti jau darbojas Latvijā. Ir apsvēruši arī domu par iespēju palīdzēt pašvaldībai attīstīties. 

Tiks arī savests ceļš, kas vestu pie objekta. Nakts stundās netiks veikta uzpilde. 

Izsakās teritorijas plānotājs J.Pētersons, ka SIA nebūs izdevīgi šeit palielināties, jo palielinās ceļa 

izdevumi. Teritorijas plānojumā jāskatās, kas paredzēts pēc MK noteikumiem, ko drīkst būvēt. 

F.Puņeiko informē, ka tikās ar pārstāvjiem, ka viņi vēlās arī kā lielā firma ieguldīt Priekuļu attīstībā 

un remontēt ceļu. 

Deputāts J.Mičulis izsakās par siltuma piegādes plūsmu sociālajai mājai. 

 



Priekuļu novada dome atklāti balsojot: PAR –11 (Elīna Stapulone, Aivars Tīdemanis, Sarmīte 

Orehova, Baiba Karlsberga,  Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Mārīte 

Raudziņa, Māris Baltiņš, Ināra Roce), PRET –nav, ATTURAS –nav,  Priekuļu novada dome 

nolemj:  

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

Dzeņupītes ielā 1, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”. 

Lēmums Nr.158 sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdi beidz plkst.16:30 

 

Sēdi vadīja          A.Tīdemanis 

 

 

Sēdi protokolēja                    A.Nikolajeva 

 

 

 

 


